Tataril sint In Podolia. Prada tare. Unit nu crud aceasta.
/mid., pp. 213 V-o 219 V-o.)

3 lon-VocIti eel Cumplit.

voile,

(ibid.,

2I
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CXIX.

Ioan Dimitrie Solikowski de Solki ctre ducele Albert ;
Varsovia, 18 Iunie 1572.

....In Moldavia novi tumultus exorti fuerunt, neque adhuc
sopiti sunt. Bogdanus enim, Wallachiae Pallatinus, dum

novum coniugium in finibus Poloniae oculis et animo
lustraret et imprudentius a suis seiunctus oberraret, a Chris-
tophoro Zborowski aliquot vulneribus atfectus et captus
erat, vindicandae cuiusdam privatae ab eo acceptae iniuriae
causa. Qui dum e regno suo abesset, novus princeps electus
est, qui mox, Bogdano excluso, ab Imperatore Turcarum
est confirmatus. Interea accidit ut Bogdanus Maiestatis
Regie opera imploraret ut sibi auxilio esset, quo intercep-
turn principatum recuperare posset. Itaque Eins Maiestas.
misso in Turciam internuncio, ne quia durius in Bogda-
num statueretur, eum in Walachiam cum Russis podolien-
sibus sub Palatino Podoliae reduci permisit. Sed ii, magna
multitudine Turcarum repressi, non sine velitationibus et
caesis aliquot centenis barbarorum, incolumes evaserunt,
intercepta una arce munitissima Chocimo, quae est Wala-
chiae caput, quae etiam nunc est in potestate Polonorurn.
Ereptis nostris ex hostilis multitudinis fauce, eadem illa
multitudo tracturn nostrum Pokucium cum villis et oppido
Snyatino iii depopulata est, sed e vestigio retrocessit, cum
legatio turcica adventaret. Poterat quidem res secus geri
ab inicio et feliciorem exitum habuissent, sed sic fuit in
fatis. Turca viventem Bogdanum deposcit, vel caput occisi,
sed, postea, mitigatus ab internuncio nostro Taranowski,
veniam concedit, gratiam pollicetur et annumn stipendium
dummodo ad se veniat. Praesidia turcica ex Walachia non-
dum deducuntur, sed, Tattaris iuncta, in omnem occasionem
expectant et dira omnia minantur. Si non hac esset vale-
tudine Regia Maiestas qua est, esset nunc occasio cum ea
barbarie antiquam vihutem renovandi. Quid futurum sit
al} ea parte, Deus novit, sed breve tamen tempus docebit....

Llntr'o urmatoare scrisoare a 14 vestea mortif regelui.]
(Archivele din Kcinigsberg ; Serisori Polone.)
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CXX.

Francisc Krasinski, episcop de Cracovia, chtre duce; Knis-
zini", 26 Iu lie 1572.

....Externa pericula certe nobis sunt valde formidabilia.
De Moscho, quod exercitum iam paratum habeat, multa
inaudivimus. De Turcis, Scytis et Valachis, barbaris et cru-
clelissimis hostibus nostris, qui alias, dificiliores occasiones
habentes, regni huius finitima saepius depopulati sunt, cum
hanc opportunitatem nactos se esse inteHexerint, nihil nobis
polliceri possumus,, nisi illos omnes suas vires et copias in
regni humus interitum esse collaturos....